çizimleri yapılmış, mevcut durumları belgelenmiştir. Çalışmada kullanılan fotoğraflar tarafımıza

ait olup çizimler mimar Kumru ÖN ve mimar Bilge SEVİNÇ tarafından yapılmıştır.

Araştırmanın coğrafi sınırları ilin tüm ilçe ve köyleri, zaman sınırlaması ise

Kastamonu’daki Osmanlı Dönemine ait günümüze gelen H. 916 / M. 1510-11 tarihli ilk çeşme

başlangıç kabul edilerek 16. yüzyıldan başlatılmış 20. yüzyılın ilk yarısına kadar inşa edilen 73

çeşme incelenmiş ve tipolojik değerlendirmeleri yapılmıştır.

Çalışma kapsamında Kastamonu çeşmeleri, kaynaktan beslenme durumları, bulundukları